
Contas Vinculadas
Conta Movimento

Bancos

Aplicaçıes Financeiras

Caixa

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA

ATIVO

JANEIRO A JUNHO DE 2009

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

DEMONSTRATIVO DA DISPONIBILIDADE DE CAIXA

RELATÓRIO DE GESTĂO FISCAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO SUL

ESTADO DE GOIÁS

Outras Disponibilidades Financeiras

SUBTOTAL

TOTAL

INSCRIÇĂO EM RESTOS A PAGAR NĂO PROCESSADOS (III)

LRF, art.55, Inciso III, alínea "a" - Anexo V

 Insuficiencia antes da inscriçăo em restos a
pagar năo processados (I)

SUFICIENCIA APÓS A INSCRIÇĂO EM RESTOS A PAGAR NĂO PROCESSADOS (IV) = (II - III)

VALOR PASSIVO VALOR

TOTAL

OBRIGAÇİES FINANCEIRAS

Depósitos
Restos a Pagar Processados

Do Exercício
De Exercícios Anteriores

Outras Obrigaçıes Financeiras

REGIME PREVIDENCIÁRIO

ATIVO VALOR PASSIVO VALOR

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA

Caixa Depósitos

OBRIGAÇİES FINANCEIRAS

Bancos Restos a Pagar Processados
Conta Movimento Do Exercício
Contas Vinculadas De Exercícios Anteriores

Aplicaçıes Financeiras Outras Obrigaçıes Financeiras
Outras Disponibilidades Financeiras

Insuficiencia Antes da Inscriçăo em Restos a
Pagar năo Processados (V)

Suficiencia Antes da Inscriçăo em Restos a
Pagar năo Processados (II)

Suficiencia Antes da Inscriçăo em Restos a
Pagar năo Processados (VI)

TOTAL TOTAL

INSCRIÇĂO EM RESTOS A PAGAR NĂO PROCESSADOS DO REGIME PREVIDENCIÁRIO (VII)

SUFICIENCIA APÓS A INSCRIÇĂO EM RESTOS A PAGAR NĂO PROCESSADOS (VIII) = (VI - VII)

DÉFICIT SUPERÁVIT

0,00

380.705,22
6.698,88

0,00

0,00

560.795,62

750.822,88
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

387.404,10

387.404,10

750.822,88

750.822,88

0,000,00

0,00

-560.795,62

-363.418,78 0,00

380.705,22

750.822,88

0,00
0,00

IRAN DO LAGO FERREIRA

PREFEITO MUNICIPAL - CPF 806.927.531-68

IVO TEIXEIRA DE LIMA

CONTADOR - CPF 124.247.811-68 - CRC GO 5.771

EDMAR LÁZARO FRANCO

SECRET. DE CONTROLE INTERNO - CPF 493.745.591-53


